RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024

 A Professora Grazielle Castagna Cezimbra Weis, da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato Nota Situação

Emanuel Eliabe Alves  9,20 1º lugar - classificado

Chaiane Alves dos Santos  8,80 2º lugar - 1º suplente

Mariana Sobreira Bezerra  8,50 3º lugar - 2º suplente

Luciana Rosa Gonçalves  8,20 4º lugar - 3º suplente

Mayara Pereira da Silveira  7,80 5º lugar - 4º suplente

Davi de Araújo Duarte  7,50 6º lugar - 5º suplente

Rúbia Medianeira dos Santos Porto  - Desclassificado(a)

Marcos Daniel Borth  - Desclassificado(a)

Duane Soares Vieira  - Desclassificado(a)

Santa Maria, 29 de abril de 2024.

		2024-04-29T16:06:29-0300